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Resultados
Información del evento ZMR Castellolí
Circuito Castellolí
Fecha 15/07/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 153
Mejor tiempo del evento 01:50.777
Media del día 02:07.749
Pilotos en grupo prueba 153
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.777
Tiempo medio grupo prueba 02:07.749
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P67153 prueba 01:50.777 01:50.777 00:00.000 00:16.971 00:00.000 00:16.971 66
P67076 prueba 01:51.110 00:00.332 00:00.332 00:16.638 00:00.332 00:16.638 29
P67082 prueba 01:51.120 00:00.009 00:00.342 00:16.629 00:00.342 00:16.629 34
P60200 prueba 01:53.021 00:01.901 00:02.243 00:14.728 00:02.243 00:14.728 52
P60079 prueba 01:53.026 00:00.005 00:02.248 00:14.722 00:02.248 00:14.722 28
P67079 prueba 01:53.324 00:00.297 00:02.546 00:14.425 00:02.546 00:14.425 23
P67154 prueba 01:53.408 00:00.084 00:02.631 00:14.340 00:02.631 00:14.340 17
P66653 prueba 01:53.430 00:00.021 00:02.652 00:14.319 00:02.652 00:14.319 30
P66834 prueba 01:53.434 00:00.004 00:02.656 00:14.314 00:02.656 00:14.314 17
P67108 prueba 01:53.909 00:00.474 00:03.131 00:13.839 00:03.131 00:13.839 29
P66656 prueba 01:55.189 00:01.279 00:04.411 00:12.560 00:04.411 00:12.560 32
P62721 prueba 01:55.290 00:00.101 00:04.512 00:12.458 00:04.512 00:12.458 36
P67046 prueba 01:55.344 00:00.054 00:04.567 00:12.404 00:04.567 00:12.404 37
P67077 prueba 01:55.347 00:00.002 00:04.569 00:12.401 00:04.569 00:12.401 31
P66638 prueba 01:55.529 00:00.182 00:04.752 00:12.219 00:04.752 00:12.219 44
BYPEKE prueba 01:55.562 00:00.032 00:04.784 00:12.187 00:04.784 00:12.187 55
P67073 prueba 01:55.756 00:00.194 00:04.978 00:11.992 00:04.978 00:11.992 29
P67145 prueba 01:56.863 00:01.106 00:06.085 00:10.886 00:06.085 00:10.886 21
P67049 prueba 01:56.936 00:00.073 00:06.159 00:10.812 00:06.159 00:10.812 49
P67134 prueba 01:57.441 00:00.504 00:06.664 00:10.307 00:06.664 00:10.307 22
VILLARRACING prueba 01:57.554 00:00.112 00:06.776 00:10.194 00:06.776 00:10.194 76
P67058 prueba 01:57.965 00:00.410 00:07.187 00:09.783 00:07.187 00:09.783 27
P66647 prueba 01:58.184 00:00.219 00:07.407 00:09.564 00:07.407 00:09.564 31
P67133 prueba 01:58.312 00:00.128 00:07.535 00:09.436 00:07.535 00:09.436 40
P67085 prueba 01:58.370 00:00.057 00:07.592 00:09.378 00:07.592 00:09.378 35
P67116 prueba 01:58.399 00:00.028 00:07.621 00:09.350 00:07.621 00:09.350 25
P67101 prueba 01:58.412 00:00.013 00:07.634 00:09.336 00:07.634 00:09.336 22
P67068 prueba 01:58.453 00:00.040 00:07.675 00:09.295 00:07.675 00:09.295 29
P60131 prueba 01:58.460 00:00.007 00:07.682 00:09.288 00:07.682 00:09.288 29
P02238 prueba 01:58.477 00:00.016 00:07.699 00:09.272 00:07.699 00:09.272 33
P66946 prueba 01:58.534 00:00.056 00:07.756 00:09.215 00:07.756 00:09.215 42
P67107 prueba 01:58.567 00:00.032 00:07.789 00:09.182 00:07.789 00:09.182 24
P67155 prueba 01:58.588 00:00.021 00:07.810 00:09.160 00:07.810 00:09.160 39
P66644 prueba 01:58.605 00:00.016 00:07.827 00:09.144 00:07.827 00:09.144 37
P67088 prueba 01:58.839 00:00.233 00:08.061 00:08.910 00:08.061 00:08.910 38
P67147 prueba 01:59.056 00:00.217 00:08.279 00:08.692 00:08.279 00:08.692 17
P67128 prueba 01:59.115 00:00.058 00:08.337 00:08.633 00:08.337 00:08.633 27
P67064 prueba 01:59.424 00:00.309 00:08.647 00:08.324 00:08.647 00:08.324 58
P67060 prueba 01:59.525 00:00.100 00:08.747 00:08.224 00:08.747 00:08.224 69
P67067 prueba 01:59.544 00:00.018 00:08.766 00:08.205 00:08.766 00:08.205 58
P66649 prueba 01:59.664 00:00.120 00:08.887 00:08.084 00:08.887 00:08.084 36
P67052 prueba 01:59.776 00:00.112 00:08.999 00:07.972 00:08.999 00:07.972 48
P67057 prueba 01:59.936 00:00.159 00:09.158 00:07.812 00:09.158 00:07.812 35
P67110 prueba 02:00.081 00:00.144 00:09.303 00:07.668 00:09.303 00:07.668 23
P66855 prueba 02:00.130 00:00.049 00:09.352 00:07.618 00:09.352 00:07.618 23
P67072 prueba 02:00.220 00:00.089 00:09.442 00:07.529 00:09.442 00:07.529 43
P66679 prueba 02:00.355 00:00.135 00:09.577 00:07.393 00:09.577 00:07.393 28
P67125 prueba 02:00.479 00:00.123 00:09.701 00:07.269 00:09.701 00:07.269 42
P67152 prueba 02:00.570 00:00.091 00:09.792 00:07.178 00:09.792 00:07.178 29
P67055 prueba 02:00.587 00:00.016 00:09.809 00:07.161 00:09.809 00:07.161 54
P62744 prueba 02:00.635 00:00.047 00:09.857 00:07.114 00:09.857 00:07.114 28
P65814 prueba 02:00.641 00:00.006 00:09.864 00:07.107 00:09.864 00:07.107 12
P67136 prueba 02:00.823 00:00.181 00:10.045 00:06.926 00:10.045 00:06.926 30
P67126 prueba 02:01.058 00:00.235 00:10.280 00:06.690 00:10.280 00:06.690 46
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P66943 prueba 02:01.165 00:00.106 00:10.387 00:06.584 00:10.387 00:06.584 30
P67148 prueba 02:01.265 00:00.100 00:10.488 00:06.483 00:10.488 00:06.483 7
P67160 prueba 02:01.338 00:00.072 00:10.560 00:06.410 00:10.560 00:06.410 29
P67114 prueba 02:01.598 00:00.259 00:10.820 00:06.151 00:10.820 00:06.151 58
P67075 prueba 02:01.664 00:00.065 00:10.886 00:06.085 00:10.886 00:06.085 16
P67069 prueba 02:01.674 00:00.010 00:10.896 00:06.075 00:10.896 00:06.075 18
P66671 prueba 02:01.693 00:00.019 00:10.915 00:06.055 00:10.915 00:06.055 31
P66652 prueba 02:01.712 00:00.019 00:10.935 00:06.036 00:10.935 00:06.036 26
P67122 prueba 02:02.404 00:00.691 00:11.626 00:05.344 00:11.626 00:05.344 37
P67127 prueba 02:02.544 00:00.139 00:11.766 00:05.205 00:11.766 00:05.205 51
P67113 prueba 02:02.644 00:00.100 00:11.866 00:05.104 00:11.866 00:05.104 24
P66678 prueba 02:02.648 00:00.003 00:11.870 00:05.101 00:11.870 00:05.101 30
P67158 prueba 02:02.708 00:00.060 00:11.930 00:05.041 00:11.930 00:05.041 27
P66995 prueba 02:02.712 00:00.004 00:11.935 00:05.036 00:11.935 00:05.036 10
P67059 prueba 02:02.720 00:00.008 00:11.943 00:05.028 00:11.943 00:05.028 49
P67078 prueba 02:03.207 00:00.486 00:12.429 00:04.542 00:12.429 00:04.542 25
P67083 prueba 02:03.222 00:00.015 00:12.444 00:04.527 00:12.444 00:04.527 34
P66636 prueba 02:03.735 00:00.512 00:12.957 00:04.014 00:12.957 00:04.014 42
P67048 prueba 02:03.941 00:00.206 00:13.163 00:03.807 00:13.163 00:03.807 35
P67071 prueba 02:04.282 00:00.341 00:13.504 00:03.466 00:13.504 00:03.466 17
P67103 prueba 02:04.340 00:00.057 00:13.562 00:03.408 00:13.562 00:03.408 40
P67053 prueba 02:04.350 00:00.009 00:13.572 00:03.399 00:13.572 00:03.399 19
P67041 prueba 02:04.379 00:00.029 00:13.601 00:03.370 00:13.601 00:03.370 46
P66947 prueba 02:04.861 00:00.482 00:14.083 00:02.887 00:14.083 00:02.887 36
P67098 prueba 02:04.980 00:00.118 00:14.202 00:02.768 00:14.202 00:02.768 20
Zeus R6 prueba 02:05.128 00:00.148 00:14.351 00:02.620 00:14.351 00:02.620 23
P67063 prueba 02:05.372 00:00.243 00:14.594 00:02.377 00:14.594 00:02.377 45
P67056 prueba 02:06.494 00:01.121 00:15.716 00:01.255 00:15.716 00:01.255 40
P67132 prueba 02:06.551 00:00.056 00:15.773 00:01.198 00:15.773 00:01.198 26
P67143 prueba 02:06.731 00:00.180 00:15.953 00:01.018 00:15.953 00:01.018 15
P67062 prueba 02:06.801 00:00.070 00:16.024 00:00.947 00:16.024 00:00.947 38
P66669 prueba 02:07.500 00:00.698 00:16.722 00:00.249 00:16.722 00:00.249 38
P67124 prueba 02:07.959 00:00.458 00:17.181 00:00.209 00:17.181 00:00.209 46
P67086 prueba 02:08.388 00:00.429 00:17.610 00:00.638 00:17.610 00:00.638 12
P66634 prueba 02:08.568 00:00.179 00:17.790 00:00.818 00:17.790 00:00.818 17
Ury prueba 02:08.604 00:00.036 00:17.826 00:00.854 00:17.826 00:00.854 17
P67137 prueba 02:08.661 00:00.056 00:17.883 00:00.911 00:17.883 00:00.911 18
P67096 prueba 02:08.780 00:00.119 00:18.002 00:01.030 00:18.002 00:01.030 35
P66635 prueba 02:08.807 00:00.026 00:18.029 00:01.057 00:18.029 00:01.057 6
P67070 prueba 02:08.818 00:00.011 00:18.040 00:01.069 00:18.040 00:01.069 33
P67051 prueba 02:09.011 00:00.192 00:18.233 00:01.261 00:18.233 00:01.261 49
P67120 prueba 02:09.128 00:00.116 00:18.350 00:01.378 00:18.350 00:01.378 24
P67065 prueba 02:09.971 00:00.843 00:19.193 00:02.222 00:19.193 00:02.222 19
P60132 prueba 02:09.988 00:00.016 00:19.210 00:02.239 00:19.210 00:02.239 35
P67087 prueba 02:10.028 00:00.039 00:19.250 00:02.279 00:19.250 00:02.279 35
P66646 prueba 02:10.087 00:00.058 00:19.309 00:02.337 00:19.309 00:02.337 26
P67092 prueba 02:10.472 00:00.385 00:19.695 00:02.723 00:19.695 00:02.723 28
P67131 prueba 02:10.474 00:00.001 00:19.696 00:02.725 00:19.696 00:02.725 26
P66667 prueba 02:10.522 00:00.048 00:19.744 00:02.773 00:19.744 00:02.773 37
P67095 prueba 02:11.487 00:00.964 00:20.709 00:03.737 00:20.709 00:03.737 14
P67129 prueba 02:11.582 00:00.095 00:20.804 00:03.832 00:20.804 00:03.832 28
P67066 prueba 02:12.037 00:00.455 00:21.259 00:04.287 00:21.259 00:04.287 14
P67084 prueba 02:12.308 00:00.271 00:21.530 00:04.558 00:21.530 00:04.558 48
P67156 prueba 02:12.601 00:00.293 00:21.823 00:04.852 00:21.823 00:04.852 50
P67074 prueba 02:12.777 00:00.176 00:22.000 00:05.028 00:22.000 00:05.028 25
P66651 prueba 02:13.010 00:00.232 00:22.232 00:05.261 00:22.232 00:05.261 22
P67123 prueba 02:13.765 00:00.754 00:22.987 00:06.016 00:22.987 00:06.016 31
P67050 prueba 02:14.200 00:00.434 00:23.422 00:06.450 00:23.422 00:06.450 44
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P67138 prueba 02:14.209 00:00.009 00:23.432 00:06.460 00:23.432 00:06.460 16
P67045 prueba 02:15.152 00:00.942 00:24.374 00:07.402 00:24.374 00:07.402 6
P67093 prueba 02:15.371 00:00.219 00:24.593 00:07.621 00:24.593 00:07.621 15
P67159 prueba 02:15.681 00:00.310 00:24.904 00:07.932 00:24.904 00:07.932 27
P67146 prueba 02:15.730 00:00.048 00:24.952 00:07.981 00:24.952 00:07.981 6
P34948 prueba 02:16.735 00:01.004 00:25.957 00:08.985 00:25.957 00:08.985 37
P67121 prueba 02:16.768 00:00.033 00:25.991 00:09.019 00:25.991 00:09.019 15
P67109 prueba 02:17.848 00:01.080 00:27.071 00:10.099 00:27.071 00:10.099 45
P67115 prueba 02:17.855 00:00.006 00:27.077 00:10.105 00:27.077 00:10.105 23
P67117 prueba 02:18.047 00:00.192 00:27.269 00:10.297 00:27.269 00:10.297 28
P46998 prueba 02:18.424 00:00.377 00:27.646 00:10.674 00:27.646 00:10.674 14
P67047 prueba 02:19.112 00:00.687 00:28.334 00:11.362 00:28.334 00:11.362 37
P67081 prueba 02:19.646 00:00.534 00:28.868 00:11.897 00:28.868 00:11.897 47
P67106 prueba 02:20.986 00:01.339 00:30.208 00:13.236 00:30.208 00:13.236 27
P67042 prueba 02:21.073 00:00.087 00:30.296 00:13.324 00:30.296 00:13.324 27
P66654 prueba 02:21.082 00:00.008 00:30.304 00:13.332 00:30.304 00:13.332 32
P67094 prueba 02:21.936 00:00.854 00:31.159 00:14.187 00:31.159 00:14.187 27
P67043 prueba 02:22.328 00:00.391 00:31.550 00:14.579 00:31.550 00:14.579 31
P66650 prueba 02:22.349 00:00.021 00:31.571 00:14.600 00:31.571 00:14.600 25
P67061 prueba 02:22.634 00:00.285 00:31.856 00:14.885 00:31.856 00:14.885 2
P66954 prueba 02:22.729 00:00.095 00:31.952 00:14.980 00:31.952 00:14.980 31
P67102 prueba 02:22.905 00:00.175 00:32.127 00:15.155 00:32.127 00:15.155 15
P67091 prueba 02:23.058 00:00.152 00:32.280 00:15.308 00:32.280 00:15.308 27
P67112 prueba 02:24.110 00:01.052 00:33.332 00:16.361 00:33.332 00:16.361 32
P67105 prueba 02:25.360 00:01.249 00:34.582 00:17.610 00:34.582 00:17.610 31
P66670 prueba 02:25.810 00:00.450 00:35.032 00:18.061 00:35.032 00:18.061 38
P66637 prueba 02:26.181 00:00.370 00:35.403 00:18.431 00:35.403 00:18.431 24
P67097 prueba 02:26.554 00:00.373 00:35.776 00:18.805 00:35.776 00:18.805 15
P66642 prueba 02:27.481 00:00.926 00:36.703 00:19.731 00:36.703 00:19.731 42
P66645 prueba 02:27.487 00:00.005 00:36.709 00:19.737 00:36.709 00:19.737 37
P66643 prueba 02:27.520 00:00.033 00:36.743 00:19.771 00:36.743 00:19.771 27
P66633 prueba 02:29.419 00:01.898 00:38.641 00:21.670 00:38.641 00:21.670 35
P67130 prueba 02:29.982 00:00.562 00:39.204 00:22.232 00:39.204 00:22.232 20
P67104 prueba 02:31.913 00:01.931 00:41.135 00:24.163 00:41.135 00:24.163 15
P19656 prueba 02:37.899 00:05.985 00:47.121 00:30.149 00:47.121 00:30.149 18
P67080 prueba 02:37.916 00:00.016 00:47.138 00:30.166 00:47.138 00:30.166 17
P67099 prueba 02:41.645 00:03.729 00:50.867 00:33.896 00:50.867 00:33.896 17
P67100 prueba 02:49.850 00:08.205 00:59.072 00:42.101 00:59.072 00:42.101 22
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